

**Protokół z zebrania**  
**Rady Osiedla i Zarządu Osiedla Kłodnica – 07.IX.2022 r.**

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności.

*Zebranie o godz. 18 otworzyła Przewodnicząca Zarządu Osiedla Dorota Tomala i na podstawie listy obecności stwierdziła kworum.*

2. Omówienie kwestii finansowych w tym plan wydatków na rok 2023-  
dyskusja

*W związku z ponoszonymi wydatkami na działalność statutową w ramach której dokonuje się zakupu paliwa opałowego, niezbędne było ograniczenie wydatków, aby wystarczyło środków na zakup paliwa. Omówiono w związku z tym pilną potrzebę wyłączenia środków na zakup paliwa z bieżących wydatków rady osiedla poprzez złożenie odpowiedniego pisma do Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle*

3. Omówienie planowanych zadań inwestycyjnych w osiedlu – dyskusja.

*Nadal mieszkańcy osiedla wnoszą sprzeciw, wobec planowanej inwestycji przebudowy ul. Kłodnickiej. Pozbawienie miejsc parkingowych w pobliżu sklepów czy instytucji w zamian budowy poszerzonego chodnika wraz ze ścieżką rowerową są błędem. Można wykorzystać teren gminny przy Placu Wagnera i jej wyprowadzeniem przy DINO do ul. Kłodnickiej przy Kościele. Wskazano na brak dbałości powiatu o jego ulice-dziury, zarośnięte chodniki. Kierować natarczywe pisma w tej sprawie. Brak ładnych i kolorowych miejsc w osiedlu.*

4. Planowanie osiedlowych działań w okresie IX-XII 2022 r. – dyskusja.

*Podejmiemy działania zmierzające do większej integracji mieszkańców poprzez organizowanie zabaw, spotkań, zajęć fitness, spotkań seniorów, wystawy rękodzieła czy warsztatów. Większa współpraca na korzystanie z sali przez placówki oświatowe z terenu osiedla.*

5. Planowanie osiedlowych działań w okresie I-XII 2023 r. w tym jubileusz szkoły podstawowej nr 15 i osiedla Kłodnica -dyskusja.

*W 2023 roku do czerwca skupimy całą uwagę i środki na przygotowania do Jubileuszu 50.lecia szkoły podstawowej oraz 720.lecia Kłodnicy. Napisać pismo do Prezydent Miasta i radnych wskazującym im te wydarzenie. Zaznaczyć potrzebę zwiększenia przez gminę na tę okoliczność środków finansowych. Uprzedzić pismem MOK oraz MOSiR o trzydniowej imprezie, aby zaplanowały swoją pomoc naszemu osiedlu w roku 2023.*

Na tym zebranie zakończono.

SAMORZĄD MIESZKAŃCÓW  
Osiedla KŁODNICA  
ZARZĄD OSIEDLA  
47-206 Kędzierzyn-Koźle  
ul. Kłodnicka 38A

Protokolant

*Dorota Tomala*